浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕17号

关于公布信息与通信工程系第一届学科建设

委员会委员名单的通知

各系、所、中心、机关：

根据《信息与电子工程学院组织与运行规程（试行）》（信

电学院发〔2015〕9 号）文件精神，经信息与通信工程系系

务会议讨论研究、学院同意，决定成立信息与通信工程系第

一届学科建设委员会。现将信息与通信工程系第一届学科建

设委员会委员名单公布如下：

主任：张朝阳

副主任：虞  露

委员（按姓氏笔画排序）： 于慧敏  王  匡  王  玮

刘  英  刘  鹏  李建龙  李春光  余官定  张  明

张仲非  张宏纲  张朝阳  陈惠芳  单杭冠  项志宇

赵民建  赵航芳  胡  冰  胡浩基  钟财军  宫先仪

徐  文  龚小谨  虞  露  蔡云龙  潘  翔

顾问委员（按姓氏笔画排序）：仇佩亮  刘济林

顾伟康  黄爱苹

信息与电子工程学院

2016年4月25日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2016 年 4月 26 日印发